关于评选黄冈师范学院2014年度“十佳女生”的通知
各学院团委：

    为充分展示我校女大学生风采，在女大学生群体中树立先进典型，充分发挥优秀女大学生在学生中的模范带头作用，校团委决定在12月份开展2014年度“十佳女生”评选活动。现将有关事宜通知如下：

    一、评选标准

    1、有较高的思想政治素质，坚持党的基本路线，认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和 “ 三个代表 ” 重要思想，获得团校和党校结业证书。

    2、热爱学习，态度端正，成绩优异，上一学年度无补考记录，学生综合测评在年级前10名。

    3、道德品质优良，文明礼貌，模范遵守《学生守则》及学校规章制度；积极参加集体活动和社会实践活动；有较强的组织协调能力和开拓创新精神。

    4、积极参加校园活动，身心健康，乐观上进，有较强责任心，在老师及同学中有极大好评，积极参加社会、学校及学院举办的各种活动，并在各类竞赛中成绩突出。

    5、遵循“四自”要求，生活简朴、举止端庄，没有无故晚归、不归或在校外私自租房等不良记录，在学校、院系、班级能发挥模范带头作用,在校期间至少获得过一次校级以上或两次以上院级荣誉。

    二、名额分配及评选办法

    1、“十佳女生”名额为 10 名。

    2、评选活动分候选人推荐、现场评审、公示三个阶段，具体如下：

   （1）候选人推荐：各学院团委推荐优秀女大学生1--2 名（学生人数少于1000人的学院推荐1名，其它学院推荐2名）作为“十佳女生”候选人，候选人需填写推荐表（见附件）、撰写1500字的事迹材料，提供电子生活照1张。各学院团委于12月20日前将候选人材料纸质档报送校团委办公室，电子档发送至：wxqchs@163.com，联系人：邓军，电话：15072809009。

   （2）现场评审：候选人材料收齐后，校团委将组织各学院团委书记民主投票，集中评审。

   （3）公示：校团委将民主选举出的十佳女生人选公示3天，根据公示结果进行表彰。

    三、相关要求

    1、获得上一年度“十佳女生”称号的同学不参加此次评选。

    2、请各学院认真推选，严格材料报送，确保此次评选活动顺利进行。

    3、请各学院团委在“十佳女生”评选前后，做好典范事迹宣传、宣讲工作，充分发挥好学生典型的引领、示范和带头作用。

                                共青团黄冈师范学院委员会

                                   二0一四年十二月二日

附件

黄冈师范学院2014年度“十佳女生”候选人推荐表

	姓  名

	性  别

	民  族

	籍  贯

	出生年月

	政治面貌

	学院、专业、班级

	所获荣誉

	主要事迹

	学院团委意见：

（盖 章）

               年   月  日

	校团委意见：

                （盖 章）

               年   月  日